BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày 09 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Chiêu sinh lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, tiểu học, THCS, THPT

 Căn cứ các Thông tư số 01, 02, 03, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 và Thông

tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/04/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên; Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trường Đại học

Đồng Tháp trong công tác đào tạo và bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên; Trường Đại học

Đồng Tháp thông báo chiêu sinh các lớp bồi dưỡng như sau:

  1. Đối tượng bồi dưỡng

    - Giáo viên đang giảng dạy tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập hoặc

ngoài công lập.

   - Cá nhân đã tốt nghiệp ngành sư phạm hoặc có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp, đang

chuẩn bị thi tuyển viên chức vào các cơ sở giáo dục.

  2. Thông tin khoá học

  - Thời gian đào tạo: 1 – 1,5 tháng (bao gồm thời gian hoàn thành bài thu hoạch cấp

chứng chỉ).

  - Hình thức học: Học trực tuyến (các ngày thứ Bảy, Chủ nhật, các buổi tối trong tuần).

   - Học phí: 1.800.000 đồng/học viên/khóa học.

 3. Phương thức ghi danh và khai giảng
Quét QR ghi danh

 - Ghi danh trực tuyến: Học viên quét mã WR hoặc truy cập link:

https://forms.gle/uZ2YGTVcojoz5P6N9

- Thời gian nhận hồ sơ: liên tục đến ngày 20 hằng tháng.

- Khai giảng dự kiến: ngày 25 hằng tháng khi đủ sĩ số từ 40 học viên/lớp.

  4. Hồ sơ đăng ký

  - 01 phiếu đăng ký học theo mẫu Trường.

  - 01 bản sao bằng tốt nghiệp cao nhất (có chứng thực);

  - 01 bản sao căn cước công dân;

  - 01 bản sao chứng thực chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm (đối với người có bằng cử nhân

ngoài sư phạm)

  - 02 ảnh thẻ (4x6).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570230.000584bK4Q7pLZu7De0MyfRUzuVVwCmudRnXBn6/Z8WzE/QzY2hYysWkje9UXfwwHX4J6UviZ33601t+vkBI8vsZnW1Zbso+XEej2qIDdaJLVQOystk3ubdOUb5DaoZLiKFY0GaATZG3EMXxp7Dw3nGfDULM2EHxwVX6ayQsE9bttzPgNsgAwI+XnTkIdviPptIvvrzgUHCtu8LNahg7qmu5HLv7WHRA6mfk1QOHfryhLypAiddDxUujAaRbkjVRftb34kpOAfp62Wchz37mhb25ZF1pNFZhCrjCJiiOkRXwFSMT/pp4828vOrgzUK3lsiCxcEtqF+4pF12Q/AIGBk3p1fgQ==endSignD

https://forms.gle/uZ2YGTVcojoz5P6N9

   Ghi chú: các Hồ sơ sẽ được hướng dẫn và hoàn tất thực hiện trong thời gian học; Hồ

sơ phục vụ cấp chứng chỉ khi kết thúc khoá học

    5. Thông tin liên hệ trực tiếp

Trung tâm Liên kết đào tạo & Bồi dưỡng, Trường Đại học Đồng Tháp.

- Văn phòng: Tầng 4, tòa nhà Khát Vọng (nhà H3) – Số 783, đường Phạm Hữu Lầu,

phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Điện thoại: 02773.830.383, Website: https://lkdt-bdn.dthu.edu.vn

-  Hotline (Zalo): 0889.830.383 (Bà Nguyễn Thị Phương Mai)./.

     Nơi nhận:
- Các đơn vị liên kết (để phối hợp);

- Lưu: VT, LKĐT&BD (T.Nghị).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Sỹ Thắng

https://lkdt-bdn.dthu.edu.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG TIÊU CHUẨN CHỨC DANH

NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC GIẢNG DẠY

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên (viết bằng chữ in hoa):………………………………………………………...

Giới tính:………..……..- Dân tộc:……..……..- Tôn giáo:………….……………….

Ngày sinh:……..………- Nơi sinh:…………………(ghi đúng theo giấy khai sinh)

Số CCCD:……………...…………….…..……- Ngày cấp:………………...…….…..

  Nơi cấp: ……………………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………….……………………..

Đơn vị công tác: (Tên trường, xã/phường/đặc khu, tỉnh): ……………………….

…………………………………………………………………………………………

Chức vụ:…………………………………….Mã ngạch:……………………………...

Chức danh nghề nghiệp hiện nay:……………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ: ………..…………………………………………………................................

Điện thoại: ……………..…………………………………………………...............................

E-mail: ………………………………………………………...................................................

Tôi xin đăng ký vào học lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

(MN/TH/THCS/THPT): …………………..…… bằng hình thức (trực tuyến/trực tiếp/kết hợp

trực tuyến và trực tiếp):.………………………………………………………………………….

Tôi xin chấp hành đầy đủ quy định của Trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên là

đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

 …………, ngày…..tháng….năm 2026

(Ký, ghi họ tên)

--------------------------------

 Ghi chú: Nộp kèm theo phiếu đăng kí này các loại giấy tờ sau:

- 02 ảnh (4x6) ghi rõ họ tên, ngày sinh vào sau ảnh và dán nhẹ vào khung bên dưới;

- 01 bản photo có đóng dấu sao y bản chính bằng cấp cao nhất;

- 01 bản photo căn cước công dân;

- 01 bản sao chứng thực chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm

(đối với người có bằng cử nhân ngoài sư phạm).

Ảnh

4x6

(dán nhẹ

ở giữa ảnh)

Ảnh

4x6

(dán nhẹ

ở giữa ảnh)

Ảnh

3x4

		hsthang@dthu.edu.vn
	2026-02-03T16:07:30+0700
	Location
	Hồ Sỹ Thắng
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2026-02-04T17:10:41+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu